potuimtis  in  duobus  solidis  argenti  annui  redditus  quos  ab  eis  peteba- 
mus  de  uno  molendino  aquatico  quod  preedicti  reltgicsi  tenent  in  villa 

de  Kertlinton  et  situm  est  ex  parte  boreali  ripce  de  Chenvelle  de  qui^ 
bus  etiam  placitum  motum  fuit  inter  dictos  religiosos  et  nos  in  com. 
Oxon.  Habenda  et  tenenda  dictos  duos  solidos  annui  redditus  prcedictis 

religiosis  et  eorum  successoribus  de  nobis  et  heeredibus  nostris  ut  prce^ 
dictum  est  in  perpetuum :  pro  hoc  autem  donatione  concessione  remis- 

sione  et  quieta  clamatione  dederunt  prcedicti  religiosi  nobis  viginti  so^- 
Udos  sterlingorum  pree  manibus.  Et  nos  prcedictus  Ricardus  et  Chris^ 
tina  uxor  mea  prcedictos  duos  solidos  argenti  et  hceredes  nostri  prce^ 
dictos  duos  solidos  annui  redditus  pnedictis  priori  et  conventui  et 

«  Ex  Chartul.  de  BorstalU  f.  0.      "  R.  Dod3.  MS.  vol.  67.  p.  13. 
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eorum  successorUms  warant.  8fc.  In  cujus  rei  testimonium  nos  prced. 
Ricardus  et  Christina  hanc  preesentein  chartam  sigillorum  nostrorum 
muniminUms  roboravimus.  Hiis  testibus ;  Adam  de  Gaii,  Willielmo 

le  MegrCj  Willielmo  la  Avener,  Johanne  filio  Willielmi  de  Kertlin-- 
twij  Johanne  de  Codesford^  Wdltero  de  Croxfordy  Willielmo  Povre^  et 
aliis\ 

To  the  original  parchment  two  seals  append ̂   one  impressed  with  a 
bird,  the  other  with  a  stag,  the  inscriptions  defaced. 

An.  MccLXXVi.     4,  5.  Edward  L 

In  this  year's  accounts  of  Richard  de  Holebrook,  steward  of  the 

king'd  demesnes,  there  are  receipts  for  the  manor  of  Brill,  quodfuit 
antiquum  dominicum  regis  ̂. 

Nrgh  this  time  William  Pyll  of  Oxford  gave  to  the  religious  nuns 
of  Stodley  his  house,  called  a  school,  between  his  own  house  on  the 
north  and  the  house  of  Lawrence  Kepeharm  on  the  south,  in  the 

parish  of  St.  Mary's. 
Sdant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Willielmus  Pylla  de  Oxon.  dedi 

et  concessi,  8fc.  Deo  et  B.  Marice  et  domui  de  Stodley  et  sanctimoniali- 
bus  ejus€lem  lod  unam  domum  meam  cum  pertinentiis  quce  dicitur 

schola  quce  domus  sita  est  inter  gabulam  tenementi  mei  ex  parte  bo- 
reali  et  gabulam  tenementi  Laurentii  Kepeharm  ex  parte  australi  in 

parochia  B.  Marice  virginisy  8fc.  "* 
This  house  was  after  called  the  Stodley  schools,  and  brought  half